
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Ahlener SG S

I II III IV V VI Punkte

31 23 26 30 24 4

2133

12:22

0
9

1
12

4
18

5
21

7 8
Auszeit

0:6

Ende
11:22

B  SV Greven R

I II III IV V VI Punkte

42 20 34 40 21 30

2541

17:9

╳
17

6
21

8
22

10
24

11
25

13 Auszeit

22:15
24:21

S
A
T
Z

2

Start
11:25

B  SV Greven S

I II III IV V VI Punkte

42 20 34 40 21 30

2541

9:8

0
12

1
15

3
17

5
20

9
25

10
Auszeit

Ende
11:43

A  Ahlener SG R

I II III IV V VI Punkte

31 23 26 30 24 33

16

╳
9

2
11

3
13

5
15

6
16

8
Auszeit

16:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 9 mU16
gemischt

A  Ahlener SG vs. SV Greven B

Spiel 43 23.03.2025 11:00 Uhr

Berufskolleg Ahlen
59229 Ahlen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Ahlener SG 7/14

4 Saal, Raphael X
23 Becker, Andreas X
24 Pechunka, Yehor X
26 Günnewig, Mo X

30 Teich, Vincent X
31 Müller, Luca X
33 Gansvint, Roman X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SV Greven 8/14

11 Martens, Anton X

20 Usta, Altan X
21 Goebel, Leonard X
30 Stumpf, Rafael X
34 Tissen, Yanis X

40 Zimmermann, Tim X
41 Sünderkamp, Ole X
42 Bruch, Damon X

B  Libero

11 Martens, Anton X

B  Offizielle

T Stumpf, Helena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Ahlener SG SV Greven B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 21 1 22 25 1 1 2
1 0 0 16 2 18 25 1 1 0

3

2 1 0 37 40 50 2 2 2
Start: 11:00 Ende: 11:43 Dauer: 0:43

Sieger: SV Greven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Buchholcz, Rafael 1

2 Stumpf , Ronny 2

Schr. Castilla, Sienna
Assist. Mircea, Andre

Dokument erstellt: 23.03.2025 12:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


