

Bezirksliga 9 mU16

gemischt

A Ahlener SG vs. SV Greven B

Spiel 43 23.03.2025 11:00 Uhr

Berufskolleg Ahlen 59229 Ahlen



					art :00	(Ahle	ener S	G	S		de :22	(B) sv	Greve	n	R	
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
пg	Stai	rtaufstellung	Ŧ	31	23	26	30	24	4		42	20	34	40	21	30		ı
E		Spielernr.	Ŀ						33	121			41				25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						12:22				17:9					
	A	1. 5. 2. 6.	1	0 9	1 12	4 18	5 (2)	7	8	Auszeit	X,	6 21		10 24	11 25	13	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		9	12	10	¥1)			0:6	,	۱ ک	~~	∠ +	وع		22:15 24:21	

S		art :25	(B) sv	Greve	n	S	Ende 11:43		(R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Τ,	42	20	34	40	21	30		31	23	26	30	24	33	
_					41		25							16
Z					9:8									
2	0 12	1 15	3 17	5 20	9 (2)	10	Auszeit	X 9	2 11	3 13	5 15	<u>چ</u>	8	Auszeit
														16:23

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu	Sta	rtaufstellung	7																					
tellu	Augwochsol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-	<u> </u>	4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.																						
L		4. 0.	ļ																					

	Ahlener SG	7/14	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	SV Greven	8/14
P	America 3d	,,,,	11	Martens, Anton	Х
4	Saal, Raphael	Х	20	Usta, Altan	Х
23	Becker, Andreas	Х	21	Goebel, Leonard	Х
24	Pechunka, Yehor	Х	30	Stumpf, Rafael	Х
26	Günnewig, Mo	Х	34	Tissen, Yanis	Х
30	Teich, Vincent	Х	40	Zimmermann, Tim	Х
31	©Müller, Luca	Х	41	Sünderkamp, Ole	Х
33	Gansvint, Roman	Х	42	© Bruch, Damon	Χ
) Libero		B) Libero	
\odot	LIBETO		11	Martens, Anton	Х
) Offizielle		B	Offizielle	·
r	Offizielle		Т	Stumpf, Helena	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen

ĺ	Ergebnisse												
	(\bigcirc	Ah	lene	r SG	SV (Greven B						
	Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
I	1	1	0	21	1	22	25	1	1	2			
I	1	0	0	16	2	18	25	1	1	0			
I					3								
	2	1	0	37		40	50	2	2	2			
I	Start: 11:00 Ende: 11:43 Dauer: 0:43												
	Sie	ge	r: S	V Gr	even					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Buchholcz, Rafael		1				
2	Stumpf , Ronny		2				
			Schr.	Castilla, Sienna			

Assist. Mircea, Andre

Dokument erstellt: 23.03.2025 12:14 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP